PAGE
2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ЗАВОЛЖСКОГО РАЙОНА ГОРОДА ТВЕРИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	03 июля 2018 г.

	№
	58/578-4

	г. Тверь

О плане мероприятий информационно-разъяснительной деятельности территориальной избирательной комиссии Заволжского района города Твери в период подготовки и проведения дополнительных выборов депутата Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва 09 сентября 2018 года «Тверская область - Заволжский одномандатный избирательный округ №180» на территории Заволжского района города Твери
В соответствии с пунктом 9 статьи 26 Федерального закона
«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 14 статьи 19 Избирательного кодекса Тверской территориальная избирательная комиссия Заволжского района города Твери постановляет:
1. Утвердить План мероприятий информационно-разъяснительной деятельности территориальной избирательной комиссии Заволжского района города Твери в период подготовки и проведения дополнительных выборов депутата Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва 09 сентября 2018 года «Тверская область - Заволжский одномандатный избирательный округ №180»  (далее – План) (прилагается).

2. Контроль за реализацией Плана возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Заволжского района города Твери  Т.В. Виноградову.

3.
Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Заволжского района города Твери в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель

территориальной избирательной комиссии Заволжского района города Твери
	Т.В. Виноградова

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии Заволжского района города Твери
	Е.А. Макарова